«09» mexabps 2025 roga Ne 1
(mara ¢opMupoOBaHUs peecTpa
TpeOOBaHUI KPEAUTOPOB)

«09» nexabps 2025 roma Nel
(mara pa3menieHus peecTpa
TpeOOBaHUI KPEAUTOPOB HA

HHTEPHET-Pecypce)

PEECTP TPEGOBAHUM KPEJUTOPOB B ITPOIIEJTYPE
BOCCTAHOBJIEHUS TIVIATEX KECITIOCOBHOCTHU
Maiinenecosa 3aypem laynerosna, UMH 701215450279

Ouepens/ pamuims, UMs ¥ 0OTI4ECTBO (ecin
OHO yKa3aHO B JIOKyMEHTE,
YAOCTOBEPSIOILEM JINYHOCTD)/
HAaNMEHOBAHHE KPEAUTOPA

(nH/
BU1H) kpenuropa

Cymma
NpebSBICHHBIX
TpeOoBaHHH

JIOKyMEeHTBHI,
TIOJTBEPIK IAFOIIII
e
0060CHOBaHHOCTH
MIPUHATOTO
peleHus
(HauMEHOBaHUeE,
Jiara, HoMep)

IIpu3HanHbIe
TpeOOBaHMS

Henpuznann
ble
TpeOOBaHUS

IIpumeuann
e

5

IlepBas ouepensn

1)

TpeboBanus rpaskaaH, nepes KOTOPEIMU
JIOJKHUK HECET OTBETCTBEHHOCTD 32
NpHYMHEHHE BPe/a KU3HH UM 30POBbIO

Hroro:

2)

Tp€60BaHI/I$I 110 B3BICKAHUIO aJIUMCHTOB

Hroro:

Hroro no nepsoii ouepenn:

Bropas ouepensn

1)

3&I[0J'I)KGHHOCTL 10 HaJioram

Hroro:

2)

3a70/DKEHHOCTD 1O IPYTHM 00s13aTeNIbHBIM
TJIaTexam B OIO/DKET

Hroro:

3)

3a,[[0J'I)K€HHOCTB 110 TAMOXXCHHBIM ILIATCKaM

HUroro:

4)

3a10IKEHHOCTB T10 TUIATeKaM B OFOIKET,
B3BICKHBAEMbIM I10 PELICHUIO Cy/a

Hroro:

Hroro o Bropoit ouepenu:

TpeTbs ouepennb

1)

TpeboBaHust KPEAUTOPOB 110
IPaKIaHCKO-IIPAaBOBBIM M HHBIM
00s13aTeIbCTBAM

HUroro:

2)

TpeboBaHusI 3aJI0TOBBIX KPEIUTOPOB,
MOUICXKAIINX YIOBICTBOPEHHUIO B ITOPS/IKE,




MPEAYCMOTPEHHBIM ITYHKTOM 7 cTaThh 41
3akoHa

Hroro:

3)

TpebOoBaHMs1, BO3HHKILNE B Pe3yJIbTaTe
TIPUHATHUS CYOM PEIEHHS O IPH3HAHHU
CIICTIKH HeJIeHCTBHTENBHOM H BO3BpaTe
HMMYILECTBA B UMYILIECTBEHHYIO Maccy
JIOJDKHUKA

Hroro:

Hroro no tpetbeit ouepenn:

YerBepTas oyepenb

YobITKH, HeycTOWKHM (IITpadBbl, MEHH)

Hroro:

Hroro no yerBeproit ouepenu:

IIsaTas ouepenn

D

TpeboBaHnus, 3as1BICHHBIC ITOCIIE HCTCYCHUS
CpPOKa UX HPEIbSIBICHUSL

HUroro:

2)

TpeGoBaHUs KPEAUTOPOB, HE UCIIOIHUBIINX
00513aHHOCTb, IIPEAYCMOTPCHHYIO
TIOYHKTOM 4) ITyHKTa 2 cTaThu § 3aKoHa

2.1.

AO «Home Credit Bank»

930540000147

[T1115957.35

[T1115957.35

22

TOO «M®O «SF
Offline»

210340023815

T107 136,00

T107 136,00

2.3

AO «EBpazuiickuii 6aHK»

950240000112

T8 774 026,94

T8 774 026,94

24

AO «bank LlenTp Kpenur»

980640000093

T1 804 951,99

T1 804 951,99

2.5

AO «Haponusrii 6ank Kazaxcrana»

940140000385

T1 857 219,68

T1 857 219,68

2.6

TOO «KA «Rioni Capital»

190840019363

T183 569.40

T183 569.40

2.7

TOO «MDO
«P0o0OOKAIIK3»

200940013491

[T206 314,00

[T206 314,00

2.8

AO «Kaspi Bank»

971240001315

T2 132 600,35

T2 132 600,35

Hroro:

T16 181 775,71

T16 181 775,71

HWroro no nsroit ouepenu:

716 181 775,71

T16 181 775,71

lecras ouepenb

1)

TpeGoBanus1, HCKIIOYEHHBIE U3 PeecTpa

Hroro:

Hroro no mecroii ouepenu:

Hroro no peecrpy:

T16 181 775,71

T16 181 775.71

@DUHAHCOBBIN YIIPABISAIOIINAN

3arunapos Y.E.




