

«09» декабря 2025 года № 1  
(дата формирования реестра  
требований кредиторов)

«09» декабря 2025 года №1  
(дата размещения реестра  
требований кредиторов на  
интернет-ресурсе)

**РЕЕСТР ТРЕБОВАНИЙ КРЕДИТОРОВ В ПРОЦЕДУРЕ  
ВОССТАНОВЛЕНИЯ ПЛАТЕЖЕСПОСОБНОСТИ  
Майлепесова Зауреш Даулетовна, ИИН 701215450279**

№	Очередь/ фамилия, имя и отчество (если оно указано в документе, удостоверяющем личность)/ наименование кредитора	(ИИН/ БИН) кредитора	Сумма предъявленных требований	Документы, подтверждающие обоснованность принятого решения (наименование, дата, номер)	Признанные требования	Непризнанные требования	Примечание
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	<b>Первая очередь</b>						
1)	Требования граждан, перед которыми должник несет ответственность за причинение вреда жизни или здоровью						
	...						
	Итого:						
2)	Требования по взысканию алиментов						
	...						
	Итого:						
	Итого по первой очереди:						
2.	<b>Вторая очередь</b>						
1)	Задолженность по налогам						
	...						
	Итого:						
2)	Задолженность по другим обязательным платежам в бюджет						
	...						
	Итого:						
3)	Задолженность по таможенным платежам						
	...						
	Итого:						
4)	Задолженность по платежам в бюджет, взыскиваемым по решению суда						
	...						
	Итого:						
	Итого по второй очереди:						
3.	<b>Третья очередь</b>						
1)	Требования кредиторов по гражданско-правовым и иным обязательствам						
	...						
	Итого:						
2)	Требования залоговых кредиторов, подлежащих удовлетворению в порядке,						

	предусмотренным пунктом 7 статьи 41 Закона					
	...					
	Итого:					
3)	Требования, возникшие в результате принятия судом решения о признании сделки недействительной и возврате имущества в имущественную массу должника					
	...					
	Итого:					
	Итого по третьей очереди:					
4.	<b>Четвертая очередь</b>					
1)	Убытки, неустойки (штрафы, пени)					
	...					
	Итого:					
	Итого по четвертой очереди:					
5.	<b>Пятая очередь</b>					
1)	Требования, заявленные после истечения срока их предъявления					
	...					
	Итого:					
2)	Требования кредиторов, не исполнивших обязанность, предусмотренную подпунктом 4) пункта 2 статьи 8 Закона					
2.1.	АО «Home Credit Bank»	930540000147	〒1 115 957,35		〒1 115 957,35	
2.2.	ТОО «МФО «SF Offline»	210340023815	〒107 136,00		〒107 136,00	
2.3.	АО «Евразийский банк»	950240000112	〒8 774 026,94		〒8 774 026,94	
2.4.	АО «Банк Центр Кредит»	980640000093	〒1 804 951,99		〒1 804 951,99	
2.5.	АО «Народный банк Казахстана»	940140000385	〒1 857 219,68		〒1 857 219,68	
2.6.	ТОО «КА «Rioni Capital»	190840019363	〒183 569,40		〒183 569,40	
2.7.	ТОО «МФО «Робокэш.кз»	200940013491	〒206 314,00		〒206 314,00	
2.8.	АО «Kaspi Bank»	971240001315	〒2 132 600,35		〒2 132 600,35	
	Итого:		〒16 181 775,71		〒16 181 775,71	
	Итого по пятой очереди:		〒16 181 775,71		〒16 181 775,71	
6.	<b>Шестая очередь</b>					
1)	Требования, исключенные из реестра					
	...					
	Итого:					
	Итого по шестой очереди:					
	<b>Итого по реестру:</b>		〒16 181 775,71		〒16 181 775,71	0

Финансовый управляющий



Загидуллин У.Е.